ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL/PROFESSOR Nº. 353, DE 29 DE AGOSTO DE 2023

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

REFERÊNCIA AO EDITAL Nº. 340, DE 17 DE AGOSTO DE 2023

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de

Processo Seletivo Simplificado - COPSES, torna público o resultado preliminar da prova de

desempenho didático para o Preenchimento de Vaga para Docente Substituto do Ensino

Superior para o curso de Graduação em Jornalismo, Campus Universitário, conforme

disposições deste Edital.

1 DO RESULTADO PRELIMINAR

1.1 O resultado preliminar da prova de desempenho didático referente ao Edital n. 340/2023, segue

no quadro abaixo.

Candidato
Análise Curricular

(2ª Etapa)

Prova Didática

(3ª Etapa)

BLOCO 01 – Comunicação e Áreas Jornalísticas Afins

MEIRYLAINE PEREIRA BEZERRA

VIEGAS
3.6 9.2

1.2 Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gurupi - TO, 29 de agosto de 2023.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES